
Bikini Fitness

Senior: -164 cm

1. Magdalena Fransson - 3649 - Team fitness By Aspen, Stockholm
2. Tova Åström - 3730 - North nutrition, Strömstad
3. Maja Elofsson - 3687 - My coach athletes, kungsbacka
4. Zabina Elmqvist - 1196 - Team One by Boson, Västerås
5. Linda Younan - 3350 - SSN, Stockholm
6. Emelie Gustavsson - 3331 - Team SSN, Stockholm
7. Jenny Haglund - 3498 - Team Prime Coaching, Stockholm

Senior  +164 cm

1. Amanda Berglund - 3540 - Team SSN, Stockholm
2. Arbana Kadriu - 3716 - Von Bahr Fitness, Linköping
3. ebba vestlund - 3806 - Arisen by JS, Jönköping
4. Filippa Fjällbäck - 3636 - Team SSN, Stockholm
5. Petra Olsson - 3661 - TeamJF, Helsingborg
6. Sandra Swedberg - 1760 - Team Pipelake, Malmö
7. Josefin Blom - 3055 - Tempo Training, Västerås
8. Emma Danielsson - 3475 - My Coach Athletes, Kungsbacka
9. Ylva Nyberg - 1682 - Team One By Boson, Västerås
10. Wilma Trohagen - 3722 - Fairing, Malmö
11. Mathilda Björding - 3032 - Team Fitness By Aspen, Stockholm
12. Emma Svensson - 3794 - Delta Gym, Stockholm
13. Josefine Dahlgren - 3348 - Team ONE By Boson, Västerås
14. Evelyn Raig - 3658 - Team Nordic Physique, Eskilstuna
15. Sofi Nilsson - 3715 - von Bahr Fitness, Linköping
16. Vendela Rosengren - 3791 - Team Pipelake, Malmö
17. Rebecka Niemi - 3439 - NG NUTRITION, Göteborg
18. Anna Skoghill - 3414 - Team Granite, Solna
19. Marion Carlstedt - 3538 - Team Granite, Solna
20. Natalie Zarrinpanjeh - 3799 - Team SSN, Stockholm
21. Helena Bergsten - 3785 - Team Fairing, Järfälla
22. Daria Vinokurova - 3595 - Team Graniteco
23. Catharina Holmbukt - 1234 - Royal fitness, Norway
24. Kati Jokinen - Finland

OBS! Bikini klassen kommer att delas upp i 3 klasser.



Junior: -164 cm
1. Tova Åström - 3730 - North nutrition, Strömstad

+164 cm
1. Amanda Berglund - 3540 - Team SSN, Stockholm
2. Arbana Kadriu - 3716 - Von Bahr Fitness, Linköping
3. Sandra Swedberg - 1760 - Team Pipelake, Malmö
4. Wilma Trohagen - 3722 - Fairing, Malmö
5. Sofi Nilsson - 3715 - von Bahr Fitness, Linköping
6. Vendela Rosengren - 3791 - Team Pipelake, Malmö

Veteran: öppen klass

1. Sarah Andersson - 3623 - BIFF Baggbo Incredibles Fitness Farmers, Borlänge
2. Evelyn Raig - 3658 - Team Nordic Physique, Eskilstuna
3. Cajsa Öhman - 2657 - My coach athletes, Kungsbacka
4. Zabina Elmqvist - 1196 - Team One by Boson, Västerås
5. Linda Younan - 3350 - SSN, Stockholm
6. Helena Bergsten - 3785 - Team Fairing, Järfälla
7. Boel Höglund - 2654 - Örebro Kraftsportklubb, Örebro

Bodyfitness

Senior: -164 cm

1. Carina Lundberg - 3705 - Maximus Gym Partille, Partille
2. Frida Karlsson - 2514 - Team One by Boson, Västerås
3. Somporn Booranmoon - 2443 - Deltagym, Stockholm
4. Liza wicander - 3792 - Strongbyfitness, Lidköping
5. Caroline Rydén - 2371 - STT, Norsborg
6. Adrianne Martinsson - 3797 - Team Pipelake, Malmö
7. Jessica Lövgren - 3591 - Team One By Boson, Västerås
8. Jeanette Engerby - 3031 - Arisen by JS, Jönköping



Senior: + 164 cm

1. Andrea Norling - 3740 - Team Pipelake, Malmö
2. Johanna Jonsson Almkvist - 3764 - Strong by fitness, Lidköping
3. Lisa Hamnefors Nordgren - 3338 - My Coach Athletes, Kungsbacka
4. Pernilla Valsinger - 1213 - Pipelake Fitness, Malmö
5. Marika Hellberg Bergkvist - 3801 - Team Pipelake, Malmö
6. Rebecca selvert - 1390 - Team One by boson, Västerås
7. Moa Gustafsson  - 3455 - Team One By Boson, Västerås
8. Sara berglund - 1563 - Strong by fitness, Lidköping
9. Camilla Blomqvist - 2063 - Team JF, Helsingborg
10. Sini Lehtonen - Finland

Veteran: öppen klass
1.Johanna Jonsson Almkvist - 3764 - Strong by fitness, Lidköping
2. Sarah Andersson - 3623 - BIFF Baggbo Incredibles Fitness Farmers, Borlänge
3. Carina Lundberg - 3705 - Maximus Gym Partille, Partille
4. Frida Karlsson - 2514 - Team One by Boson, Västerås
5. Pernilla Valsinger - 1213 - Pipelake Fitness, Malmö
6. Marika Hellberg Bergkvist - 3801 - Team Pipelake, Malmö
7. Somporn Booranmoon - 2443 - Deltagym, Stockholm
8. Rebecca selvert - 1390 - Team One by boson, Västerås
9. Petra Persson Nyheim - 3470 - Elit Nutrition, Malmö
10. Liza wicander - 3792 - Strongbyfitness, Lidköping
11. Caroline Rydén - 2371 - STT, Norsbor
12. Sara berglund - 1563 - Strong by fitness, Lidköping
13. Tuula Lundgren - 2882 - Ökk Örebro kraftsport klubb, Örebro
14. Jessica Lövgren - 3591 - Team One By Boson, Västerås
15. Jeanette Engerby - 3031 - Arisen by JS, Jönköping

Wellness Fitness

Senior: -164 cm
1. Jessica Pap - 3108 - Team ssn, Stockholm
2. Liza wicander - 3792 - Strongbyfitness, Lidköping
3. Matilda Jansson - 3635 - MM Sports,, Askim
4. Johanna Ultege - 3471 - Team Genetic Coaching, Jönköping



+164 cm
1. Emma Danielsson - 3475 - My Coach Athletes, Kungsbacka
2. Anna Skoghill - 3414 - Team Granite, Solna
3. Natalie Zarrinpanjeh - 3799 - Team SSN, Stockholm
4. Johanna Vekara - Finland

Bodybuilding

Senior: -85 kg
1. Niklas Prüller - 1475 - Team one by Boson, Västerås
2. Lucas Björkman - 3584 -Team SSN, Stockholm
3. Joakim lundell - 1478 - Team JF, Helsingborg

+85 kg
1. Jimmy Hagström - 2439 - Växer gym, Kalmar
2. Henric Ask - 2984 - Team One By Boson, Västerås
3. Imran Al-khafaji - 3773 - Dream Maker Team, Norsborg
4. Tito Awad - 2969 - Dream Maker Team, Norsborg
5. Robert Bucht - 2059 - TeamJF, Helsingborg

Junior: öppen klass
1. Stefan Chiriac - 3546 - Dream maker team, Norsborg

Men’s Physique

Senior: -178 cm
1. Mikael Nemeth - 3066 - Team Swedish Top Team.
2. Shakil William Sarker - 3796 - Team Flex Nutrition, Stockholm
3. Zawar Bajnaka - 3149 - Team Danesh, Skövde
4. John Toma - 1477 - Team SSLifestyle, Eskilstuna
5. Kevin Wessman - 3777 - Flex Nutrition, Stockholm
6. Anantachai Sornsang - 2244 - Team SSN, Stockholm
7. Karim benzekri - 3784 - Team Greatbody, Västerås
8. Yousef Rahimi - 3419 – AriaFit, Trelleborg
9. Javad Ziayi - 2827- AriaFit, Trelleborg
10. Ali Rezai - 3788 - Örebro KraftsportKlubb, Örebro
11. Christopher Verngren - 3422 - Team DiamondVFitness, Helsinborg
12. Arafat Abdiqadir Mohamud - Norway
13. Ghasem Jafari - Team Ariafit



+178 cm
1. Lord Mabanza - 3729 - Al Coaching, Jönköping
2. Leon Flyxe - 3028 - Team Delta Gym, Stockholm
3. Titus Linte - 2792 - Team Fairing, Järfälla
4. Dahat Rafik - 3790 - Tempo Training, Västerås
5. Adrian Ansarian - 3436 - Team Pipelake, Malmö
6. Jari Saukko - 2812 - Team Pipelake, Malmö
7. Iyad Hammoudeh -  - 3514 - Team FL, Motala
8. Hussein raad hasan Algherwi - 1075 - Shapebysharam, Alingsås
9. Robin Sasse - 3291 - Team NG Nutrition, Göteborg
10. jimmy hsia - 2446 - Steam Athletes, Växjö
11. Isac Engerby - 2967 - Arisen by JS, Jönköping
12. Hassan Aden Gudow - Norway
13. Santeri Sorasahi - Finland

Junior: -178 cm
1. Yousef Rahimi - 3419 – AriaFit, Trelleborg
2. Javad Ziayi - 2827- AriaFit, Trelleborg
3. Ghasem Jafari - Team Ariafit

+178 cm
1. Leon Flyxe - 3028 - Team Delta Gym, Stockholm
2. Markus Vranjes - 3462 - Team Elitnutrition
3. Isac Engerby - 2967 - Arisen by JS, Jönköping

Veteran: öppen klass
1. Saeed Hamideh aboalmali - 2599 - Strong by fitness, Lidköping
2. Mikael Svedberg - 2864 - Team Powerlabs, Norrköping
3. Erik Hasselstrand - 3010 - SNS Biotech, Oxelösund

Classic Bodybuilding

Senior: -175 cm
1. Robin Karlsson - 3778 - Team DiamondvFitness, Helsingborg
2. Emil Österholm - 3504 - Team Powerlabs, Norrköping
3. Martin Allard - 3023 - Team One By Boson, Västerås



+175 cm
1. Andreas Nilsson - 3793 - Team One by Boson, Västerås
2. Imran Al-khafaji - 3773 - Dream Maker Team, Norsborg
3. Trej Jonuzi - 3388 - Pipelake fitness, Malmö
4. Eric Ekström - 3356 - Team One By Boson, Västerås
5. Isac Engerby - 2967 - Arisen by JS, Jönköping
6. Rickard Wigh Andersson - 3802 - Team Fairing, Järfälla
7. Claes Åkesson - 3091 - Atletklubben Sjöbo Kraftverk, Sjöbo
8. jimmy hsia - 2446 - Steam Athletes, Växjö
9. Anders Wenås - 3196 - Royal Fitness, Norway
10. Joakim lundell - 1478 - Team JF, Helsingborg
11. Juho Murtonen  - Finland
12. Teemu Tahvanainen - Finland
13. Titus Linte - 2792 - Team Fairing, Järfälla
14. Ali Husseini - 3803 - AriaFit, Trelleborg

Junior: öppen klass
1. Stefan Chiriac - 3546 - Dream maker team, Norsborg
2. Adam Sigvardsson - 3015 - Team Arisen By JS, Jönköping
3. Isac Engerby - 2967 - Arisen by JS, Jönköping
4. Bojan Velemir - 3353 - Strongbyfitness, Lidköping
5. Teemu Tahvanainen - Finland

Classic Physique

Senior: - 180 cm
1. richard karlsson - 3811 - Olympex Fitness, Lidköping
2. Sager Algailani - 2802 - Team one by Boson, Västerås
3. Robin Karlsson - 3778 - Team DiamondvFitness, Helsingborg
4. Joakim lundell - 1478 - Team JF, Helsingborg
5. Christopher Verngren -3422 - Team DiamondVFitness, Helsinborg
6. Dyako Ghafoor - 2735 - Zeus team, Kristianstad
7. Lucas Björkman - 3584 - Team SSN, Stockholm
8. Basil Shamil - 1994 - TEAM SSLIFESTYLE, Eskilstuna

Senior: + 180 cm
1. Rasheed Barazi - 2859 - Askim
2. Leon Flyxe - 3028 - Team Delta Gym, Stockholm
3. Rasmus Asplund - 3185 - Team Pipelake, Malmö
4. Eric Ekström - 3356 - Team One By Boson, Västerås
5. Rickard Wigh Andersson - 3802 - Team Fairing, Järfälla
6. Juho Murtonen - Finland



Junior: - 180 cm
1. Mouhammad Moustafah - 3631 - Team DiamondVFitness, Helsingborg
2. Stefan Chiriac - 3546 - Dream maker team, Norsborg
3. Ali Husseini - 3803 - AriaFit, Trelleborg
5. Adam Sigvardsson - 3015 - Team Arisen By JS, Jönköping

Junior: +180 cm
1. Leon Flyxe - 3028 - Team Delta Gym, Stockholm


